

**Dodávateľ :**

Sarana Pharm s.r.o.  
Staničná 7/A, 94901 Nitra

Ligetská 2  
97251 Handlová  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 44718071 DIČ: 2022824276  
IČ DPH: SK2022824276  
Oddiel Sro: Vložka č:21621/R

Banka : ČSOB a.s. Nitra  
SWIFT : CEKOSKBX  
Tel.: 00421 948013761 Fax : 00421 566321225  
Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Odberateľ :**

Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.  
Kláštorská 134  
949 88 Nitra  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37971832 DIČ:  
IČ DPH: SK2021877792

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****20140034**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

**Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.**  
Kláštorská 134  
949 88 Nitra

SN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra  
Podacie č.: 307 Spisový znak.....  
- 4 -02- 2014  
Prílohy: Q112  
Skartačný znak:.....  
Prídelené na vytváranie .....

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.01.2014	31.01.2014	14.02.2014
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 4008627375/7500		
IBAN : SK65 7500 0000 0040 0862 7375		
Suma k úhrade : 1 182,05		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20140034	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Vyvarovací vankúš 70x90	28,00	ks	12,61	15,13	20	353,08	70,62	423,70
2		Vyvarovací paplón 140x200	28,00	ks	22,57	27,08	20	631,96	126,39	758,35

Základ pre DPH 20 % : 985,04

DPH 20 % : 197,01

**Celková suma s DPH 1 182,05****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 182,05****Podpis a pečiatka :**

*Sarana Pharm s.r.o.*  
prev: Staničná 7/A, 949 01 Nitra  
IČO: 44718071  
IČ DPH: SK2022824276

